Theodericus et (dg: Ber) Bartha liberi quondam Benedicti dicti Bits Femijen soen cum tutore (dg: pe) tres particulas terre sitas in parochia de Gheffen quarum una inter hereditatem domini Rijcoldi Koc militis ex uno et inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex alio et altera inter hereditatem Reijm (dg: bolde) holdi Belen soen ex uno et inter hereditatem dictam Gheselssche (dg: -n) Lant ex alio et tercia inter hereditatem Willelmi Lemmens soen ex uno et inter hereditatem (dg: Wijnkini) Wijnkini van den Borne ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: ...) Spijeric dicto Emonts soen promittentes cum tutore warandiam (dg: de) et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 16 do 25-02-1378.

Ghisbertus Buijc<sup>?</sup> zvw Henricus Tolincs soen, en Gerardus en Cristina, kvw Gerardus Maes soen, verkochten aan Henricus zvw Hermannus Scuwinc<sup>?</sup> en aan Martinus zvw Willelmus Gielijs soen een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit ½ morgen land van wijlen Cristina gnd Melclslachs, ter plaatse gnd Vliedert, tussen wijlen Johannes Wonders enerzijds en Johannes Hals anderzijds.

Ghisbertus Buijc<sup>?</sup> filius quondam Henrici Tolincs soen Gerardus et (dg: Cristina) #Cristina# liberi quondam Gerardi Maes soen cum tutore hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex dimidio iugero terre (dg: sito) quondam Cristine dicte Melclslachs sito in loco dicto Vliedert inter hereditatem quondam (dg: Arnoldi V) Johannis Wonders ex uno et

inter hereditatem Johannis Hals ex alio hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Hermanni Scuwinc<sup>?</sup> et Martino filio quondam Willelmi Gielijs soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 17 do 25-02-1378.

Daniel zvw Enghelbertus gnd Danels soen verkocht aan Johannes zvw Enghelbertus gnd Kersmaker een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd ..... , tussen Ermgardis van der Kilsdonc enerzijds en Lambertus van der Heijden anderzijds, strekkend met een eind aan een gemene weg, een allodium.

[Dan]ijel filius quondam (dg: Engbrechts) Enghelberti dicti Danels soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum .....  
..... inter hereditatem Ermgardis van der Kilsdonc #ex uno# et inter hereditatem Lamberti van der Heijden ex alio (dg: ut dicebat) tendentem [cum] uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie #vendidit# Johanni filio quondam Enghelberti dicti Kersmaker promittens warandiam et obligationem deponere [tamquam de] allodio. Testes datum supra.